
 
 

PORTARIA Nº 22, DE 23 DE OUTUBRO DE 2015 
 

O Vice-Presidente do Conselho Universitário no exercício da 
Presidência, em uso de suas atribuições e considerando a decisão tomada na 
68ª Reunião Ordinária do CONSUNI, realizada em 22 de outubro de 2015, no 
Campus Jaguarão, 

  
 
RESOLVE: 
 
 
REVOGAR as Portarias Nº 18, de 01 de setembro de 2015, e 
 

   RECONSTITUIR a seguinte Comissão Especial: Comissão Eleitoral 
Geral (CEG), aprovada pelo Conselho. 

 

   Adrien Lucian Euflausino, Acadêmico do Curso de 
Publicidade e Propaganda, Matrícula 131151036; 

   Geraldo Lopes Crosseti, Cargo Professor do 
Magistério Superior, SIAPE 1814280; 

    Saulo Menna Barreto Dias, Cargo Técnico 
Desportivo, SIAPE 1827345. 

                                              
 

 

 

 

 

 

Almir Barros da Silva Santos Neto 
Vice-Presidente do CONSUNI no exercício da Presidência 

 

 


